共青团东莞市委员会
	文件

	 东莞市教育局

	 少先队东莞市工作委员会

	东团联通〔2016 DOCVARIABLE  FlYear_Zw  \* MERGEFORMAT 〕14 DOCVARIABLE FlFileSerial \* MERGEFORMAT 号

	★

关于2015年度东莞市少先队工作

先进集体和个人的通报

2015年，我市广大少年儿童和少先队辅导员深入学习贯彻第七次全国少代会精神，展现出当代少先队员、少先队集体的精神面貌和少先队辅导员的精神品格，不断推进少先队基层组织建设和自身建设。为全面树立和宣传新时期涌现出来的优秀单位、个人，进一步推进和活跃少先队组织工作、调动基层少先队工作者的积极性，激励和引导广大少年儿童争当“四好少年”，经研究，团市委、市教育局、市少工委决定，授予黄嘉雯等104名同志“2015年度东莞市优秀少先队辅导员”称号；授予何羿萱等171名队员“2015年东莞市优秀少先队员”称号；授予莞城街道步步高小学少先队大队等96个大队“2015年度东莞市少先队红旗大队”称号；授予莞城街道实验小学六（7）中队等92个中队“2015年东莞市少先队先进中队”称号；授予莞城街道运河小学“运河之声”广播站等33个红领巾广播站“2015年度东莞市优秀红领巾广播站”称号。

希望先进集体和个人珍惜荣誉、戒骄戒躁、再接再厉，切实发挥模范带头作用，争取更大的成绩。全市各级少先队组织、广大少年儿童工作者和少先队员要向先进集体和优秀个人学习，竭诚服务广大少年儿童幸福成长，努力培养中国特色社会主义事业的合格建设者和可靠接班人。

附件：1.2015年度东莞市优秀少先队员名单

2.2015年度东莞市优秀少先队辅导员名单

3.2015年度东莞市少先队红旗大队名单

4.2015年度东莞市少先队先进中队名单

5.2015年度东莞市优秀红领巾广播站名单

（此件发至各镇（街、园区）团委、宣教办（局）、少先队总部，市属学校少先队大队部）

(此页无正文)
	共青团东莞市委员会

	东莞市教育局

	少先队东莞市工作委员会

2016年4月19日

附件1
2015年东莞市优秀少先队员名单

（共171名）

	莞  城
	何羿萱
	周铠玥
	刘栩晴
	叶  华

	易子康

	石  龙
	黄  炜
	刘喜文
	姚思芸
	招思羽

	刘泽锋

	虎  门
	张华欣
	罗伊淇
	林子仟
	陈  洋

	吴静琳
	卓欣美
	张靖怡

	东  城

	熊俊淇
	周奕龙
	杨  阳
	谢  睿

	曾冬妮
	肖  绡
	李雨虹

	万  江
	程瑞琪
	袁小婷
	李慧婷
	袁语瞳

	张慧敏

	南  城
	颜丙煜
	张逸翔
	廖浩然
	黄哲昊

	周沁瑞
	谢一菲

	中  堂
	黎旭彬
	彭振浩
	古怡锜
	莫丽冰

	望牛墩
	陈祎蔚
	袁  玥
	朱  哲
	梁嘉茵

	李子炜

	麻  涌
	林泽晖
	湛智恒
	陈心怡
	卢若萱

	石  碣
	黄宇欣
	陈  菲
	赵玉泽
	梁海敏

	胡可晴
	袁家欣

	高  埗
	李嘉渝
	潘楚洁
	周奕涵
	古卓然

	王秋月

	洪  梅
	蔡晓琦
	孔伟骞
	李俊杰
	伦淑研

	叶子媛

	道  滘
	梁庆鹏
	刘国宾
	韦嘉宜
	吴宇星

	吴浩贤

	厚  街
	陈建玮
	崔紫怡
	陈新鑫
	钟翰彧

	宋世豪
	卢思思
	谌昕欣

	沙  田
	布镇杰
	刘黛雅
	陈韵浠
	韩  蕊

	赖雪莹

	长  安
	吴  森
	张诚予
	余子遥
	陈韵菲

	高彦彬
	卢可怡
	庞碧凡

	大岭山
	谭静怡
	周  琴
	武婧涵
	吕子墨

	罗  婧

	大  朗
	桂姗姗
	蔡晓凤
	叶浩昌
	全嘉欣

	李  阳
	周佩瑶
	张欣逸

	黄  江
	郑紫涵
	王亚欣
	李俊谦
	汪隆健

	李  雯

	樟木头
	蔡子华
	杨雅馨
	邹乐兰
	曹冉之

	肖怡璇

	凤  岗
	孙  颖
	陈浩庭
	吕绰琳
	罗雅婷

	江  心
	郭  韵

	清  溪
	廖玉娴
	姚晨曦
	王圆根
	曾钊政

	蔡雯婷
	邱  悦

	塘  厦
	包  涵
	李  牧

	谢  岗
	叶永华
	杨洁怡
	罗韵晴
	张嘉敏

	郭婉晶

	常  平
	尹泓建
	邓雪逸
	杨文浩
	郭芷妍

	阙浒圣
	丘圆圆

	桥  头
	陈浠缘
	戴晴虹
	邓泽斌
	赖梓杰

	杨嘉盟

	横  沥
	吴慧琳
	香晓彤
	叶建恒
	黄可盈

	肖  蕊
	朱厚源

	东  坑
	李凯恒
	李俊灏
	苏雨晴
	卢健熙

	张叶蕾

	企  石
	黄卓谦
	姚韵怡
	吉煜为
	黄诗瑶

	谢玥童

	石  排
	姚梓恒
	梁明月
	李卓恩
	钟翠昕

	张馨怡

	茶  山
	蔡松佑
	陈  昊
	程  博
	何文静

	黄逸聪
	孙铭萱

	松山湖
	赖莞尔

	莞中初中部
	欧文熙

	东华初中部
	童  欢

	光明小学
	汪芳敏

附件2
2015年东莞市优秀少先队辅导员名单

（共104名）

	黄嘉雯（女）

	莞城街道英文实验学校少先大队辅导员

	胡慧敏（女）

	莞城街道阮涌小学少先队中队辅导员

	梁  宇

	莞城街道中心小学少先队大队辅导员

	沈永锋

	石龙镇实验小学少先队中队辅导员

	陈玉英（女）

	石龙镇中心小学西湖学校少先队中队辅导员

	徐婉仪（女）

	石龙镇中心小学少先队中队辅导员

	罗苑红（女）

	虎门镇龙眼小学少先队大队辅导员

	杨卉芬（女）

	虎门镇路东小学少先队大队辅导员

	郑银欢（女）

	虎门镇太平小学少先队大队辅导员

	彭  敏（女）

	虎门镇外语学校少先队大队辅导员

	吴少锋

	虎门镇新湾小学少先队大队辅导员

	阮少壮

	东城街道第八小学少先队大队辅导员

	练愉莉（女）

	东城街道朝天实验小学少先队大队辅导员

	林丽芳（女）

	东城街道第五小学少先队大队辅导员

	吴  均

	东城街道东城小学少先队大队辅导员

	莫广良

	东城街道第一小学少先队大队辅导员

	钟和滨

	万江街道黄冈理想学校少先队大队辅导员

	徐柱南

	万江街道中心小学少先队大队辅导员

	刘  喆（女）

	万江街道艺林小学少先队大队辅导员

	萧佩仪（女）

	万江街道第一小学少先队中队辅导员

	刘寿堂

	南城街道阳光第六小学少先队中队辅导员

	赖小珍（女）

	南城街道阳光第七小学少先队中队辅导员

	许晓涵（女）

	南城街道中心小学少先队大队辅导员

	邓凤霞（女）

	中堂镇第三小学少先队中队辅导员

	吴  涌

	中堂镇第二小学少先队大队辅导员

	赵柱森

	望牛墩镇新联小学少先队大队辅导员

	麦佩文（女）

	望牛墩镇实验小学少先队大队辅导员

	黎丽环（女）

	麻涌镇第二小学少先队中队辅导员

	郭玉清（女）

	麻涌镇漳澎小学少先队中队辅导员

	罗海珍（女）

	石碣镇丽江学校少先队大队辅导员

	温育权

	石碣镇实验小学少先队大队辅导员

	曾  佩（女）

	石碣镇莞华小学少先队大队辅导员

	温志平

	石碣镇新民学校少先队中队辅导员

	苏钻兴（女）

	高埗镇江城小学少先队中队辅导员

	黄容胜

	高埗镇西联小学少先队大队辅导员

	莫润超（女）

	高埗镇中心小学少先队大队辅导员

	陈世杯

	洪梅镇中心小学少先队中队辅导员

	江润贞（女）

	洪梅镇第一小学少先队中队辅导员

	梁玉珍（女）

	道滘镇南城小学少先队大队辅导员

	叶笑娟（女）

	道滘镇实验小学少先队大队辅导员

	陈辉芬（女）

	厚街镇白濠小学少先队大队辅导员

	谭惠方（女）

	厚街镇开贤学校少先队大队辅导员

	张惠娜（女）

	厚街镇三屯小学少先队中队辅导员

	龚敏华（女）

	厚街镇圣贤学校少先队大队辅导员

	王燕萍（女）

	厚街镇竹溪中学少先队中队辅导员

	梁月霞（女）

	沙田镇第二小学少先队中队辅导员

	周颖娴（女）

	沙田镇第一小学少先队中队辅导员

	黄健汶（女）

	沙田镇中心小学少先队大队辅导员

	何  寅

	长安镇雅正小学少先队大队辅导员

	李凌霄（女）

	长安镇中心小学少先队大队辅导员

	陈玉珍（女）

	长安镇第二小学少先队中队辅导员

	王芳姝（女）

	长安镇成才第二小学少先队中队辅导员

	陈燕勇（女）

	长安镇厦岗小学少先队中队辅导员

	叶治恒

	寮步镇中大附校外国语学校少先队大队辅导员

	杨  东

	寮步镇东阳学校少先队大队辅导员

	秦前锋

	寮步镇明珠小学少先队大队辅导员

	杜海广

	寮步镇育贤小学少先队大队辅导员

	谢婷婷（女）

	大岭山镇星塘学校少先队中队辅导员

	古道华

	大岭山镇第三小学少先队大队辅导员

	刘辉霞（女）

	大岭山镇连平小学少先队大队辅导员

	陈东贤

	大朗镇培兰小学少先队大队辅导员

	胡亮萍（女）

	大朗镇中心小学少先队中队辅导员

	赵颜娥（女）

	大朗镇黄草朗小学少先队中队辅导员

	叶秀兴（女）

	大朗镇新民小学少先队中队辅导员

	吴赛凤（女）

	大朗镇启明学校少先队大队辅导员

	李锦容

	黄江镇中心小学少先队大队辅导员

	范秋霞（女）

	黄江镇龙欣小学少先队大队辅导员

	凌秀斌（女）

	樟木头镇博华小学少先队中队辅导员

	刘江福

	樟木头镇养贤小学少先队大队辅导员

	巫丽仪（女）

	樟木头镇中心小学少先队中队辅导员

	李明光

	凤岗镇育星小学少先队中队辅导员

	李华倩（女）

	凤岗镇官井头小学少先队大队辅导员

	王华强

	凤岗镇雁田小学少先队大队辅导员

	黄安梅（女）

	凤岗镇镇田小学少先队大队辅导员

	何亚苹（女）

	清溪镇联升小学少先队大队辅导员

	何婷婷（女）

	清溪镇第三小学少先队大队辅导员

	丘冬云（女）

	清溪镇中心小学少先队大队辅导员

	王周清

	塘厦镇林村小学少先队大队辅导员

	林静儿（女）

	塘厦镇水霖实验学校少先队大队辅导员

	冯满群（女）

	塘厦镇第三小学少先队中队辅导员

	李艳玲（女）

	塘厦镇华辉学校少先队大队辅导员

	谢隐梅（女）

	谢岗镇中心小学少先队中队辅导员

	李  镎（女）

	谢岗镇振华学校少先队大队辅导员

	黄焕林

	常平镇中心小学少先队大队辅导员

	李奇祥

	常平镇第二小学少先队大队辅导员

	刘广宇

	常平镇文华学校少先队中队辅导员

	黄典泽

	常平镇创业小学少先队大队辅导员

	何娈裕

	桥头镇光辉学校少先队大队辅导员

	莫巧华（女）

	桥头镇第一小学少先队中队辅导员

	谢楚祺（女）

	桥头镇第三小学少先队中队辅导员

	黄葵好（女）

	横沥镇第二小学少先队中队辅导员

	吴庆昌

	横沥镇第二小学少先队中队辅导员

	黄爱嫜（女）

	横沥镇中心小学少先队大队辅导员

	黄健萍(女）

	东坑镇群英小学少先队中队辅导员

	谢婉霞（女）

	东坑镇中心小学少先队中队辅导员

	姚富光

	企石镇星光小学少先队大队辅导员

	谢伟华

	企石镇中心小学少先队中队辅导员

	陈志荣

	石排镇独洲小学少先队大队辅导员

	黄永良

	石排镇中心小学少先队大队辅导员

	吴玉梅（女）

	茶山镇第二小学少先队中队辅导员

	池美蓉（女）

	茶山镇中心小学少先队中队辅导员

	于芝朋

	茶山镇光正实验学校少先队大队辅导员

	张宇恩

	东莞中学初中部中队辅导员

	黄  帆

	松山湖中心小学大队辅导员

附件3
2015年东莞市少先队红旗大队名单

（共96个）

	莞城街道步步高小学少先队大队
	莞城街道英文实验学校少先队大队

	石龙镇爱联学校少先队大队
	石龙镇龙联学校少先队大队

	虎门镇北栅小学少先队大队
	虎门镇东方小学少先队大队

	虎门镇新湾小学少先队大队
	虎门镇智升学校少先队大队

	东城街道第二小学少先队大队
	东城街道第五小学少先队大队

	东城街道东城小学少先队大队
	东城街道光大新亚外国语学校少先队大队

	万江街道石美小学少先队大队
	万江街道小享小学少先队大队

	万江街道育华小学少先队大队
	南城街道阳光第二小学少先队大队

	南城街道阳光第七小学少先队大队
	南城街道阳光第五小学少先队大队

	中堂镇槎滘小学少先大队
	中堂镇潢涌小学少先队大队

	望牛墩镇中心小学少先队大队
	中堂镇朝阳学校少先队大队

	麻涌镇大步小学少先队大队
	望牛墩镇育林学校少先队大队

	石碣镇中心小学少先队大队
	麻涌镇大盛小学少先队大队

	石碣镇四海学校少先队大队
	石碣镇序伦小学少先队大队

	高埗镇宝文学校少先队大队
	高埗镇东联小学少先队大队

	洪梅镇中心小学少先队大队
	高埗镇弘正学校少先队大队

	道滘镇南城小学少先队大队
	洪梅镇第一小学少先队大队

	厚街镇大迳小学少先队大队
	道滘镇中心小学少先队大队

	厚街镇双岗小学少先队大队
	厚街镇桥头小学少先队大队

	沙田镇第二小学少先队大队
	厚街镇溪头小学少先队大队

	长安镇第二小学少先队大队
	沙田镇中心小学少先队大队

	长安镇厦岗小学少先队大队
	长安镇中心小学少先队大队

	寮步镇横坑小学少先队大队
	长安镇振安小学少先队大队

	寮步镇牛眠石名扬小学少先队大队
	寮步镇东阳小学少先队大队

	大岭山镇第五小学少先队大队
	寮步镇明珠小学少先队大队

	大岭山镇中心小学少先队大队
	大岭山镇第一小学少先队大队

	大朗镇启东学校少先队大队
	大朗镇巷头小学少先队大队

	大朗镇实验小学少先队大队
	大朗镇崇文小学少先队大队

	黄江镇育英小学少先队大队
	黄江镇实验小学少先队大队

	樟木头镇华太小学少先队大队
	黄江镇梅塘小学少先队大队

	樟木头镇中心小学少先队大队
	樟木头镇实验小学少先队大队

	凤岗镇官井头小学少先队大队
	凤岗镇东北师大附属益田小学少先队大队

	凤岗镇中心小学少先队大队
	凤岗镇镇田小学少先队大队

	清溪镇联升小学少先队大队
	清溪镇第三小学少先队大队

	塘厦镇林村小学少先队大队
	清溪镇中心小学少先队大队

	塘厦镇中心小学少先队大队
	塘厦镇第二小学少先队大队

	谢岗镇中心小学少先队大队
	谢岗镇振华学校少先队大队

	常平镇板石小学少先队大队
	常平镇第四小学少先队大队

	常平镇创业学校少先队大队
	常平镇嘉华学校少先队大队

	桥头镇第一小学少先队大队
	桥头镇北京师范大学东莞石竹附属学校少先队大队

	横沥镇中心小学少先队大队
	桥头镇桥头中学少先队大队

	东坑镇多凤小学少先队大队
	横沥镇第二小学少先队大队

	东坑镇中心小学少先队大队
	东坑镇群英小学少先队大队

	企石镇中心小学少先队大队
	企石镇星光小学少先队大队

	石排镇诺培小学少先队大队
	石排镇福隆小学少先队大队

	茶山镇第二小学少先队大队
	石排镇石岗小学少先队大队

	茶山镇中心小学少先队大队
	茶山镇第三小学少先队大队

	松山湖实验小学少先队大队
	东莞中学初中部七年级大队

附件4
2015年东莞市少先队先进中队名单
（共92个）

	莞城街道实验小学六（7）中队
	莞城街道中心小学三（4）中队

	石龙镇实验小学四（1）中队
	石龙镇中心小学六（7）中队

	虎门镇白沙小学六（2）中队
	虎门镇红旗小学六（1）中队

	虎门镇威远小学六（2）中队
	虎门镇中心小学五（5）中队

	东城街道第八小学四（2）中队
	东城街道第三小学五（1）中队

	东城街道东城一小六（3）中队
	东城街道粤华学校四（1）中队

	万江街道明星学校五（1）班中队
	万江街道新村小学六（2）中队

	万江街道拔蛟窝小学六（1）中队
	南城街道阳光第四小学六（3）中队

	南城街道阳光第一小学四（4）中队
	南城街道阳光第三小学五（4）中队

	中堂镇第四小学六（3）中队
	中堂镇中心小学六（4）中队

	望牛墩镇达贤小学四（1）中队
	望牛墩镇实验小学六（2）中队

	麻涌镇第一小学五（2）中队
	麻涌镇中心小学四（4）中队

	石碣镇袁崇焕小学五（4）中队
	石碣镇文晖学校四（4）中队

	石碣镇四海之星学校五（1）中队
	高埗镇东联小学五（3）中队

	高埗镇同富实验学校五(1)中队
	洪梅镇第二小学五（2）中队

	道滘镇小河小学五（2）中队
	道滘镇新城小学五（2）中队

	厚街镇陈屋小学六（1）中队
	厚街镇河田小学四（4）中队

	厚街镇前进小学三（3）中队
	厚街镇中心小学三（1）中队

	沙田镇第二小学三（3）中队
	沙田镇第一小学五（3）中队

	长安镇第二小学五（4）中队
	长安镇乌沙小学四（3）中队

	长安镇金沙小学六（3）中队
	长安镇厦岗小学六（3）中队

	寮步镇东源小学五(4)中队
	寮步镇名扬小学三（4）中队

	寮步镇香市小学四（2）中队
	大岭山镇盛基小学四（7）中队

	大岭山镇第二小学六（3）中队
	大岭山镇向东小学四（3）中队

	大朗镇宏育小学五（1）中队
	大朗镇鸣凤小学三（2）中队

	大朗镇水口小学四（2）中队
	大朗镇中心小学六（1）中队

	黄江镇长龙小学六（1）中队
	黄江镇实验小学六（1）中队

	樟木头镇华联小学五（1）中队
	樟木头镇百顺小学四（2）中队

	凤岗镇端风小学五（1）中队
	凤岗镇新世纪英才学校三（5）中队

	凤岗镇油甘埔小学五（2）中队
	清溪镇联升小学六（2）中队

	清溪镇第三小学六（2）中队
	清溪镇中心小学四（2）中队

	塘厦镇第二小学五（3）中队
	塘厦镇水霖学校五（9）中队

	塘厦镇第三小学六（1）中队
	塘厦镇中心小学六（1）中队

	谢岗镇黎村小学三(2)中队
	谢岗镇谢岗小学三（2）中队

	常平镇第一小学五（1）中队
	常平镇实验小学六（3）中队

	常平镇桥梓小学五（3）中队
	常平镇木棆小学五（1）中队

	桥头镇第五小学六（1）中队
	桥头镇中心小学三（1）中队

	横沥镇东豪学校五（1）中队
	横沥镇中心小学四（6）中队

	横沥镇第二小学四（4）中队
	东坑镇多凤小学 六(1)中队

	东坑镇群英小学六（3）中队
	企石镇东山小学六（3）中队

	企石镇中心小学五（5）中队
	石排镇燕岭学校五（1）中队

	石排镇云岗学校四（5）班中队
	茶山镇第二小学六（3）中队

	茶山镇第三小学六（1）中队
	茶山镇中心小学五（3）中队

	松山湖实验小学五（3）中队
	东莞中学初中部七（6）中队

	可园中学初一（7）班中队
	东华初级中学初一（16）中队

	启智学校六（1）中队
	光明小学六（13）中队

附件5
2015年东莞市优秀红领巾广播站名单

（共33个）

莞城街道运河小学“运河之声”广播站
石龙镇明德小学红领巾广播站

虎门镇怀德小学红领巾广播站

东城街道中心小学红领巾广播站

万江街道实验小学红领巾广播站
南城街道中心小学红领巾广播站
中堂镇第二小学红领巾广播站

望牛墩镇新联小学红领巾广播站

麻涌镇第三小学红领巾广播站
石碣镇新民学校红领巾广播站

高埗镇中心小学红领巾广播站

洪梅镇第一小学红领巾广播站

道滘镇四联小学“小金星”红领巾广播站

厚街镇三屯小学“星星”广播站

沙田镇中心小学红领巾广播站

长安镇中天小学红领巾广播站

寮步镇香市小学“小香苗”广播站

大岭山镇第三小学红领巾广播站

大朗镇崇文小学红领巾广播站

黄江镇中心小学红领巾广播站

樟木头镇中心小学红领巾广播站

凤岗镇新世纪英才学校金色童年红领巾广播站

清溪镇联升小学“和美之声”广播站

塘厦镇中心小学“塘小之声”红领巾广播站

谢岗镇中心小学红领巾广播站

常平镇中心小学红领巾广播站

桥头镇第五小学红领巾广播站

横沥镇汇星学校校园之声广播站

东坑镇中心小学红领巾广播站

企石镇江南小学“校园之声”广播站

石排镇东翔学校东翔之声红领巾广播站

茶山镇光正实验学校红领巾广播站

松山湖中心小学红领巾广播站
	共青团东莞市委办公室                2016年4月19日印发

—4—